[Fol. 190, col. b] ((QUAM MAGNA SALUS
ET GRATIA LATET SOLUM IN ROSARIO
DOMINE NOSTRE MARIE PATEBIT PER
SEQUENS EXEMPLUM.

Erat quidam Religiosus Ordinis Carthusiensis, qui (Dei et Eius Genitricis Amore compulsus) composuit quasdam pulchras meditationes ad rosarium gloriose domine nostre Virginis Marie, quia magna in Illo salus et gratia latet. Quidam enim de Patribus qui obierunt Anno Domini M^o,CCCC^o,XXXI^o, in Domo Treverensi Carthusiensis Ordinis, in scriptis reliquit qualiter unus eorum qui se in eodem Rosario exercere consuevit deductus fuit in spiritu usque ad Celum Empirreum, ubi inter multa archana que vidit et audivit, eciam clarissime vidit quod idem Rosario presentabatur Altissimo, et quod Beatissima Virgo Maria cum Virginibus Suis, et omnes Angeli et Sancti universi qui ad Celum venerunt ab Adam usque ad illud tempus omnes accesserunt et Omnipotenti Deo gratias egerunt et benedixerunt pro sanctis exercitijs que fiunt circa illud Rosario (fol. 190, col. c) in celo et in terra. Et oraverunt pro cunctis Religiosis et devotis hominibus qui in illo exercent, ut gratia et pax eis adiungatur in terris et gloria accrescat in celis. Item vidit et audivit quod predicti omnes Sancti et Angeli Dei ipsum Rosario devotissime decantabant cum suis meditationibus addentes ad quamlibet meditationem seu clausulam ibi additam Alleluia iocundissimo cum cantu. Quociens eciam Nomen Beatissime Virginis Marie ibi nominabant, humiliter se inclinabant.

Ad Nomen vero Ihesu Christi genua

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., ЛАТЫНЬ

coelestium, terrestrium et infernorum".

Dictum fuit etiam illi clara et aperta voce, quod quoties qui dictum Rosarium compleret, cum suis meditationibus adjunctis, toties plenam perciperet omnium peccatorum remissionem.

Vidit etiam innumeras, pulcherrimas, lucidissimas, immarcescibiles, odoriferas Coronas, quae reservantur his qui se devote exercent in eodem.

Et toties additur illi hujusmodi Corona in Coelo, quoties quis Sertum hujusmodi ad laudem Dei et ejus Genitricis dixerit.

Idem Pater non semel, sed pluries aliquando una die Gaudia Coelestia vidit, et audivit.

Et quandoque etiam in corpore consolationem magnam, ac confortationem percipere solebat, secundum quod se in ipso Rosario devote exercere poterat.

Et licet se in suis scriptis non nominarit, ipsum tamen eundem qui haec scripsit, fore minime dubitamus.

Talis enim conversationis fuit inter Fratres, tantae devotionis, patientiae, litteraturae, gratiae et fortitudinis etiam in corpore, licet rigide vixerit, et prae cunctis caeteris merito hujusmodi meruerit habere revelationes.